**R.** Clama in fortitudine, qui annuncias pacem in Ierusalem: \* Dic

ciuitatibus Iudea, & habitatoribus Sion: Ecce Deus noster, quem expectabamus, adueniet. **V.** Supra montem excellum ascende tu, qui euangelizas Sion, exalta in fortitudine vocem tuam. Dic ciuitatibus.

**Longius post predicta** **Lectio ii.**

**E**t ingressus ad eam Angelus. Disce virginem moribus, disce virginem verecundia, disce oracula, dilce mysterio. Trepidare virginum est, & ad omnes viri ingressus paucere, omnes viri affatus vereri. Discant mulieres propositum pudoris imitari. Sola in penetralibus, quam nemo virorum viderit, solus Angelus repperit: sola sine comite, sola sine teste, ne quo degenere depravaretur affatu, ab Angelo salutatur.

**R.** Orietur stella ex Iacob, & exurget homo de Israēl, & confringet omnes duces alienigenarum: \* Erit omnis terra possessio eius. **V.** Adorabunt eum omnes reges terræ, omnes gentes seruent eum. Et erit.

**Longius post predicta** **Lectio iii.**

**T**anti namq; mandati mysteria non hominis fuit, sed Angeli ore promendum. Hodie prima auditur: Spiritus sanctus superueniet in te. Et auditur, & creditur. Denique, Ecce, inquit, ancilla Domini: contingat mihi secundum verbum tuum. Vide humilitatem, vide deuotionem. Ancillam se dicit Domini, quæ mater eligitur: nec repentina exaltata promisso est.

**R.** Modò veniet Dominator Dominus: \* Et nomen eius Emmanuel vocabitur. **V.** Orietur in diebus eius iustitia, & abundantia pacis. Et nomen. **Gloria.** Et nomen.

**In secundo Noct. Orat. dici, infra.**

**K 2**

**Ad**

**Ad Benedict. Aña.** Missus est Gabriel Angelus ad Mariam virginem desponsatam Ioseph. **Oratio.**

**P**ræsta quæsumus omnipotens Deus: ut redēptionis nostræ ventura solemnitas, & præsentis nobis vitæ subſidia conferat, & æternæ beatitudinis præmia largiatur. Per Dominum.

*Et dicitur ad omnes Horas, præterquam in Vesperis.*

**Ad Magnificat, Aña.** Ecce ancilla Domini: fiat mihi secundum verbum tuum. **Nisi dicenda sit Aña.** **O. Orat. Dñicae** præced. **A**urem tuam.

### FERIA QUINTA.

De Isaia Prophetæ.

**Lectio i.**

Cap. 33. a. 1.

**V**æ qui prædaris, nonne & ipse prædaberis? & qui spernis, nonne & ipse spernēris? cum consummaueris deprædationem, deprædaberis: cum fatigatus desieris contemnere, contemneris. Domine misererere nostri: te enim expectauimus: esto bractium nostrum in manæ, & salus nostra in tempore tribulationis. **E**gredietur Deus, & præliabitur contra Gentes. \* Et stabunt pedes eius supra montes oliuarum ad Orientem. **V.** Et eleuabitur supra omnes colles, & fluunt ad eum omnes Gentes. Et stabunt.